MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 44 / 2021 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 08 de junho de 2021.

A  PRÓ-REITORA  DE  ENSINO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  RURAL  DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada
através do art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de
06/07/2018,  página  22,  Seção  01,  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  processo
23084.009312/2021-34,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria Nº 102/PROEN/2020, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado
do Curso de Engenharia de Produção - Campus Parauapebas.

Categoria Titular Suplente
Docente Rafael da Silva Fernandes - SIAPE:

1862358 - Presidente
Gabriella Vitorino Guimarães - SIAPE:
3159286

Rosana Maria do Nascimento Luz -
SIAPE: 1964421

Herson Oliveira da Rocha -SIAPE:
20143227 (SUPLENTE)

Juliana Fernanda Monteiro de Souza -
SIAPE: 1618281

Prof. Ruan Eduardo Carneiro Lucas -
SIAPE 1386681

Antônio Thiago Madeira Beirão - SIAPE:
2407026

Leonidas Pompeu Leão Velloso - SIAPE:
1999876

Daniela Castro dos Reis - SIAPE:
2146356

Leonardo Vaz Pereira - SIAPE: 179189.

Técnico
Administrativo

Antônio Cosme Menezes Neto - SIAPE:
3141391

-

Guilherme Pereira Barros - SIAPE:
1360396

-

Rafael Souza Guimarães - SIAPE:
3014926

-

Valéria de Sousa Brito - SIAPE: 2390854 -
Discente Bruno Silva Ribeiro Fagner Almeida Silva

Marcio Roberto Soares Mendonça -
Renato Silva Santos -
Tatyanne Ribeiro de Sousa -

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

(Assinado digitalmente em 08/06/2021 12:38 )

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1125234

Firefox https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

1 of 2 23/06/2021 09:57

Processo Associado: 23084.009312/2021-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufra.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 44, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 08/06/2021 e o código de verificação: 8fc32eca86

Firefox https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

2 of 2 23/06/2021 09:57